
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 31/7/VIII 

Про надання згоди на безоплатне прийняття  

у комунальну власність Старокостянтинівської  

міської територіальної громади державного майна 

 

 

Розглянувши лист Хмельницької районної державної адміністрації від 

03 вересня 2021 року № 39/08-1446/21 щодо безоплатної передачі майна центру 

надання адміністративних послуг державної форми власності у комунальну 

власність Старокостянтинівської міської територіальної громади, відповідно до 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 17 березня 2021 року № 254-р 

«Деякі питання оптимізації мережі та функціонування центрів надання 

адміністративних послуг», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», статтями 25, 60, пунктом 10 розділу 

V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Старокостянтинівської міської територіальної громади в особі 

Старокостянтинівської міської ради майна центру надання адміністративних 

послуг державної форми власності, яке знаходиться на балансі Хмельницької 

районної державної адміністрації, згідно з додатком. 

 

2. Старокостянтинівська міська рада зобов’язується використовувати 

майно, визначене пунктом 1 цього рішення, за цільовим призначенням (для 

забезпечення функціонування центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради) і не відчужувати його 

у приватну власність. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 



2 
 

 


